
,, Nepovažovali jsme velké otevřené pláně, 
krásné zvlněné kopce a klikatící se říčky
s bujnými rostlinami za divoké. Jenom pro bílého
člověka byla příroda divočinou a jen pro něj byla
zaplavena divokými zvířaty a barbarskými lidmi.
Nám se příroda zdála krásná"

Náčelník Luter Stojící medvěd
Oglala Lakota

   na které můžete mimo jiné vidět:  - repliky oblečení, zbraní a každodenních potřeb
- modelově zpracovanou architekturu
  původních obyvatel Sev. Ameriky 
- ukázky prací které byly součástí indiánského života
- ukázky tanců a písní

Pro zájemce  je zajištěn odborný výklad, kde se  můžete dozvědět, jak žili původní
obyvatelé Severní Ameriky dříve a jak žijí Indiáni v Čechách.

Výstava se bude konat v aule Scholy Humanitas Ukrajinská ulice v Litvínově.

 ve dnech : 16.1. - 22.1.2012              Každý den od 8.00 do 18.00 hodin.
             Jednotné vstupné:  20,- kč

Junák, středisko Perun Litvínov ve spolupráci s Euroindiány Vás zvou na 

8. INDIÁNSKOU
VÝSTAVU



,, Pohleď na mne - jsem chudý a nahý, ale vedu
celý kmen. Nežádáme bohatství, jen chceme správně
vychovávat své děti. Bohatství nám nemůže přinést
dobro. Nelze ho odnést do jiného světa.
Nechceme bohatství. Chceme mír a lásku."

Rudý oblak - Oglala Lakota

   na které můžete mimo jiné vidět:  - repliky oblečení, zbraní a každodenních potřeb
- modelově zpracovanou architekturu
  původních obyvatel Sev. Ameriky 
- ukázky prací které byly součástí indiánského života
- ukázky tanců a písní

Pro zájemce  je zajištěn odborný výklad, kde se  můžete dozvědět, jak žili původní
obyvatelé Severní Ameriky dříve a jak žijí Indiáni v Čechách.

Výstava se bude konat v aule Scholy Humanitas Ukrajinská ulice v Litvínově.

 ve dnech : 16.1. - 22.1.2012              Každý den od 8.00 do 18.00 hodin.
             Jednotné vstupné:  20,- kč

Junák, středisko Perun Litvínov ve spolupráci s Euroindiány Vás zvou na 

VÝSTAVU
8. INDIÁNSKOU


